
UCHWAŁA NR LVIII/1232/16

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych

oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

Na podstawie art. 10a, 10b ust 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) i art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 6a, 6b ust 1 i 2,

i art. 12 pkt 8 lit. i) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 

2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Jednostką obsługującą dla jednostek oświatowych wymienionych w załączniku nr 2

do niniejszej uchwały jest Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

2. Zespołowi Ekonomiki Oświaty w Krakowie jako jednostce obsługującej powierza się w ramach 

wspólnej obsługi następujący zakres obowiązków:

1) przygotowywanie według dyspozycji kierowników jednostek obsługiwanych danych do 

sporządzania projektów planów finansowych, zmian w planach finansowych oraz wieloletniej 

prognozy finansowej i jej zmian,

2) prowadzenie ksiąg rachunkowych,

3) prowadzenie ewidencji VAT, w tym prowadzenia rejestrów, Jednolitych Plików Kontrolnych 

(JPK) oraz przygotowywanie i przekazywanie informacji cząstkowych do scentralizowanej 

deklaracji VAT,

4) określenie zasad rachunkowości,

5) prowadzenie obsługi płacowej,

6) prowadzenie obsługi kasowej i bankowej,

7) przeprowadzanie inwentaryzacji,

8) sporządzanie sprawozdań budżetowych, sprawozdań finansowych (bilans, rachunek zysków

i strat, zestawienie zmian w funduszu), informacji statystycznych oraz sprawozdań wymaganych 

odrębnymi przepisami prawa, a także przekazywanie danych do innych sprawozdań,

9) rozliczanie dochodów Gminy Miejskiej Kraków z tytułu wnoszonych opłat,

10) gromadzenie, przechowywanie i archiwizowanie dokumentacji w zakresie prowadzonej obsługi,

11) obsługę zadań Gminy Miejskiej Kraków realizowanych z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na podstawie umów i porozumień,

12) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez kierowników jednostek 

obsługiwanych,

13) przygotowanie, prowadzenie i rozliczanie zadań remontowych i inwestycyjnych oraz zakupów 

inwestycyjnych ujętych w budżecie Gminy Miejskiej Kraków, w tym ze środków wydzielonych 

do dyspozycji Rad Dzielnic Miasta Krakowa,

14) wykonywanie przeglądów technicznych wymaganych przepisami prawa budowlanego oraz 

zlecanie usunięcia awarii,

Id: 80F98BFA-EADB-482C-889E-4B7281A5FE31. Podpisany Strona 1



15) obsługę projektów, programów, zadań realizowanych przez jednostkę obsługiwaną, które są 

finansowane lub współfinansowane ze środków zewnętrznych.

§ 2. Zespołowi Ekonomiki Oświaty w Krakowie nadaje się statut, w brzmieniu określonym

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w miejsce statutu nadanego uchwałą Nr LXXII/916/09

Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu 

Ekonomiki Oświaty Kraków - Zachód w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz likwidacji 

jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków - Południe i Zespołu Ekonomiki 

Oświaty Kraków – Wschód, zmienionego uchwałą Nr CIV/1397/10 Rady Miasta Krakowa z dnia

23 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/916/09 Rady Miasta Krakowa z dnia

20 maja 2009 roku w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty 

Kraków - Zachód w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek 

budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków - Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków 

– Wschód oraz uchwałą Nr LIV/755/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2012 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr LXXII/916/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 

reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków - Zachód w Krakowie, 

zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki 

Oświaty Kraków - Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków - Wschód z późniejszymi 

zmianami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 80F98BFA-EADB-482C-889E-4B7281A5FE31. Podpisany Strona 2


